

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в
МБДОУ детский сад №158 «Капелька» города Брянска

Страница 3 из 3

44	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья) (0,5 ставки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2022



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

Тарабан Анна Викторовна

(должность)

(Ф.И.О.)

14.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Щербакова Ирина Михайловна

(Ф.И.О.)

14.01.23

(дата)

Воспитатель, председатель профсоюзной организации

(должность)

Белобородова Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

14.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807

(№ в реестре экспертов)

Борисова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)